
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele

číslo smlouvy zhotovitele 1905007

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č.89l2OL2 Sb., občanský zákoník

l. sMLuVNíSTRANY

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Miroslav Vidlák

Objednatel:
Se sídlem:
Ič:
DIč:
Zastoupený:

Telefon:
E-mail:

zhotovitel:
Se sídlem;
Ič:
DIč:
Jednající:

Telefon:
E-mail:

číslo účtu:
Zapsaný:

obec pertoltice
2B5 22 Pertoltice 54
00236331
czo0236337
Miroslavem Vidlákem, starostou obce

+420 604 301 37B
oodatel na @ oertoltice- kh. cz

57L 646 43o
commodum@commodum.cz

4o0o7o2-B01l0100
u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Čísto úČtu: B223t6tlorco

na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,objednatel")

a

COMMODUM, spol. s r.o.
ValaŠská Bystřice 225,756 27
46577238
Cz46577238
Milanem Zezulkou, jed natelem
M i roslavem Zezulkou, jed natelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Mikuláštík

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s.

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

l. PŘEDMĚT DoDATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne ].4.3.2019 uýše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: ,,Domovní čistírny
odpadních vod v obci Pertoltice - soustava DČOV". Dodatkem č. ]- uvedenou smlouvu po vzájemné
dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

ll. ZMĚNY A DoPLNĚNí

Čtánet V. Cena za dílo, platební podmínky se vzhledem k nutným vícepracím a méněpracím (rozsah prací
je specifikován v položkovém rozpočtu, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1),

finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním měnínásledovně:



Cena díla dle SOD bez DPH 4 928 568,00 Kč

Méněpráce x vícepráce - 40 88]..77 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 15%

Cena celkem vč. DPH

4887 686,23Kč
733 152,93 Kč

5 620 839,16 Kč

lll. oSTATNí USTANoVENí

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení

zhotovitel dvě vyhotovení.

2. Dodatek nab,ývá účinnostidnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojujísvé podpisy.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávajív platnosti.

Přílohy:

č.]-: Položkový rozpočet

V Pertoltice, dne 19,9.2019

Za objednatele: za zhotovitele:

Volašskó Byďilce 2Z| 7lió 27

Miroslav Vidlák, starosta Milan Zezulka,

/,,4ru
I



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

JK2Oí9000 Domovní čístírny odpadních vod v obci Pertoltice - soustava
oo81 DěoV

1 Změny

JK2Oí9000008 --. -
1 *ene a Vlceprace

Objednatel: obec pertoltice lČo: 00236331

DlČ: CZ0023633154

28522 PertoItice

zhotovitel: COMMODUM, spol. s r.o.

Valašská Bystřice 225

75627 Valašská Bystřice

lčo: 46577238

DlČ: CZ46577238

Vypracoval:

Rozois cenv Celkem

HSV -40 881,77

PsV 0,00

MoN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnínáklady 0,00

Celkem -40 881,77

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH í5% _40 88í,77 czK

Snížená DPH 15% -6132,27 CzK

Základ pro základní DPH 21 Yo 0,00 cZK

Základní DPH 21 o/o 0,00 cZK

zaokrouhlení 0,00 cZK

Cena celkem s DPH -47 014,04 czr

?e?ro ,n ul uF
yološkó8ysíňoB 29.5,7%27 _ 4&Fď,W

19,09.2019

za zhotovitele

"| .- i -/., * l

dne

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 1 z 2

ZU ZZ Zruč rrrd S:iz:, ,,,tr

okres kutná l-Iora



Rekapitulace dí!ů

číslo Název Typ dílu Celkem ollo

1 Zemní práce HSV 57 649,53 -141

3 Svislé a kompletní konstrukce HsV 6 860,00 -17

4 vodorovné konstrukce HSV -15 073,12 37

8 Trubní vedení HSV -86 473,68 212

96 Bourání konstrukcí HSV 2 537,5o -o

99 Staveništní přesun hmot HSV -6 382,00 16

cena celkem -40 881,77 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, @ RTS, a.s. Stránka 2 z2



JK2o190ooo08 Domovní čístírny odpadních vod v obci Pertoltice - soustava DČOV

19000008 Méně a vícepráce

P.č číslo položkv Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: í zemní práce 57 649.53

1 31 201 201 R00 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100
m3

m3 49,78088 897,00 44 653,45

Nástavec 25 cm : (2,7 1 +2,55) l 2" (2,7 1 +2,55) 12- o,25

Nástavec 50 cm : (2,7 1 +2,55) l 2* (2,7 1 +2,55\ 12* 0,5

Nástavec 70 cm : (2,7 1 +2,55)1 2- (2,7 1 +2,55) 12- 0,7 - 2

Nástavec 60 cm : (2,7 1 +2,55)1 2- (2,7 1 +2,55\ 12* 0,6" 2

Nástavec 30 cm : (2,7 1 +2,55)1 2- (2,7 1 +2,55) 12- 0,3- 4

N ástavec 20 cm : (2,7 1 +2,55)1 2- (2,7 1 +2,55) 12' 0,2* 4

Nástavec 1 O cm : (2,7 1 +2,55)12- (2,7 1 +2,55) l 2- 0,1

Nástavec 80 cm : (2,7 1 +2,55)1 2* (2,7 1 +2,55) 12" 0,8

Vsak: :

Laziště : 6-1-1,5

Pertoltice-2,ést:-9
6*í *1 

,5

Odpočet H6: -13,22

Výkop pro ČOV:
namísto v septiku : (2,7'l+1 ,8)12+(2,71+1,8)12-1,85*3

Machovice č,p.5 : -4

1,72923

3,45845

9,68366

8,30028

8,30028

5,53352

0,69169

5,53352

9,00000
-9,00000

9,00000
-13,22o0o

14,77025

-4,00000

24,89000

2 í 3í 201 209R00 Hloubení zapaženýchjam azářezú s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za
lepivost horniny tř. 3

m3 24,89000 55,1 0 1 371,44

49,78l2

3|í31501201R00 |Hloubení zapaženýchjam v hor.6 do 100 m3 m3 | 13,21938| 1 064,00i 14065,42

Chlístovice : 2,7'|*2,7'|*0,3

Machovice : 2,7 1*2,7 1'0,5

Pertoltice - 2.část :2,71*2,71*1

2,20323

3,67205

7,34410

4 132201211R00 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100
m3

m3 -26,88000 204,50 -5 496,96

Přípojky : -22,4*1,2*1 -26,88000

5 132201219R00 Příplatek za lepivost k hloubení nýh š do 2000 mm v
hornině tř. 3

m3 -13,44000 34,30 460,99

-26,8812 -13,44000

6 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu
do 2,5 m

m3 40,12o0a ,18,00 4 734,16

53,78+13,22-26,88 40,1 2000

7 174í 0í 10,1R00 Zásyp jam, šachet nýh nebo kolem objektů sypaninou se
zhutněním

m3 -28,u617 116,50 -3 325,63

1 12,32) 14,56000

Machovice ě. p, 5 : - 1 
-((3, 

1 7 +3) l 2* (3, 1 7 +3) l 2- 2,1 -8)

-2

-1 1 ,98617
-2,00000

8 1624011ozR Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z
horniny tř,1 až4

m3 37,46000 150,00 5 619,0c

53,78

-1-(2,24+10,08)

Machovice č.p.5 : ,4

53,78000

-12,32000
-4,00000

o 1751111o,| Obsypání potrubí ruěně sypaninou bez prohození sítem,
uloženou do 3 m

m3 -1 0,08000 300,00 -3 024,0c

-22,4-1-o,45

Zpracováno programem BUlLDpower S, O RTS, a.s.

-1 0,08000

Stránka 1 z 3

S:

O: 1 Změny

R:



JK2019000008 Domovníěístírny odpadních vod v obci Peňoltice - soustava DČOV

JK2019000008 Méně a vícepráce

P.ě číslo položky Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem
1 1001T štěrkopísek lrakce o-22 t -20,1 6000 146,00 -2 943,36

-1 0,08-2 20,
11i1014í drcené hrubé frakce 32-63 t í4,00000l 175,

18,00000

-4,00000

-2,24000

6 860

vodorovné konstrukce _15 073,1
,1573,111R00 pod potrubí otevřený v.ýkop ze štérkopísku

14 452311,14,1Roo Podkladní desky z betonu prostéhotř. C 16120 otevřený
výkop

m3 1,20000 2 700,00 3 240,00

2"2*0,1*3 1,20000

1 452351 1 01 R00 Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového
ože otevřený výkop

m2 2,40000 391,50 939,6c

8*0,1 "3

Skutečnost : 403,6

Rozpočet SOD : *426

2,40000

403,60000
-426,00000

16 279113133 základová zed'tl do 250 mm z tvárnic ztraceného bednění
včetně uýplně z betonu tř, C 1 6/20

m2 -1 5,00000 ,l 130,00 -16 950,0c

Díl: 8 Trubní vedení _86 473.68
,l7 8713,13121R00 Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop

sklon do 20 % DN 150
m -22,4oooo 27,90 -624,9e

18l8913151 1 klapek hrdlových DN 150 kus | í,000001 524 524,
Peňoltice -,l .část : 1 1,00000

Nástavec COV 700 mm : 1,6*2

Nástavec Čov 0oo mm : ,1 
,6*2

Nástavec na ČoV 800 mm : 1,6

Pertoltice-2.ěást:1

Pertoltice 2.část : ,l

3,20000

3,20000

1,60000

1,00000

21 R00006 Zařizení pro monitoring ČoV a přenos dat - telemetrie kpI -3í,00000 2 000,00 -62 000,0c

22 0090 Nástavec na COV í00 mm ks 1,00000 1 058,00| 1 058,0c

23 Nástavec na ČOV v.300 mm ks l 4,000001 1 7

Láziště : 1

Pertoltice : 1+1+1

í,00000
3,00000

24 Nástavec na ČoV v.500 mm ks | 1,000001 3 J

Chlístovice : 1 1,00000

Nástavec na COV v.200 mm

Peňoltice -1.část : 1+,|

Pertoltice -2.část : 1+1

2,00000

2,00000
26 Nástavec na ČoV 800 mm ks ] 1,00000i 4 4

Pertoltice-část2:1

Zpracováno programem BUllDpower S, @ RTS, a.s.

1,00000

Stránka 2 z 3

l vlv&nvY

S:

O: Změny

R:



Pol
S: JK2019000008 Domovní óístírny odpadních vod v obci Pertoltice - soustava DČoV

O: 1 Změny

R: JK2019000008 Méně a vícepráce

P.č číslo položky Název položkv MJ Množství Cena / MJ Celkem
Peňoltice-část2:1 1,00000

891 í nástavce ks l 16,00000| 300,001 4 800,
2+1+4+1+4+1+2+1 í 6,00000

29 992 Nástavec na COV v.250 mm ks 1,00000 í 940,00 í 940,00
3c 2861 1 2630 trubka KGEM s hrdlem 150X4,7X2M SN8KOEX,PVC kus 1í,76000 222,o0 -2 610,72

-22,412-1,o5

Machovice : -,|

Láziště : -1

Pertoltice-l.část:-1

-1 1,76000

-,1,00000

_1,00000

_1,00000

31 42284015R Klapka koncováZAKAtyp001 PN 1 DN 150 kus 1,00000 1 923,00 1 923,00
ó2 R00004 Samonosná nádž2m3 včetně zemních prací, osazení a

úpravou pro napojení na ČOV
kpI -3,00000 30 000,00 -90 000,00

Díl: kcí 2 537
pl. 0,09 m2, tl. 1Scm

Laziště-č.p.3:1
Pertoltice čp.53,50,

51,56,55,2 : 6

staveništní přesun hmot _6

hmot pro kanalizace betonové, otevř. výkop

Zpracováno programem BUllDpower S, O RTS, a.s. Stránka 3 z 3


